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Stopfer Josef M 25m Pistole Auflage Senioren III BM 836 4. 284
Johann Karl-Friedrich M 25m Pistole Auflage Senioren III BM 836 4. 277
Lukas Albert M 25m Pistole Auflage Senioren III BM 836 4. 275
Stopfer Josef E 25m Pistole Auflage Senioren III BM 284 5. 836 96 95 93
Lukas Albert E 25m Pistole Auflage Senioren III BM 275 16. 836 95 91 89
Rehm Doris E 25m Pistole Auflage Senioren III BM 0 na E 0 0 0
Johann Karl-Friedrich E 25m Pistole Auflage Senioren V BM 277 12. 836 92 90 95
Johann Karl-Friedrich E 50m Freie Pistole Auflage Senioren IV BM 271 5. E 93 89 89
Müller Raphael M Armbrust 10m Gemischt III BM 1104 1. 375
Graf Eduard M Armbrust 10m Gemischt III BM 1104 1. 374
Kurz Anton M Armbrust 10m Gemischt III BM 1104 1. 355
Humbold Lea M Armbrust 10m Herren I BM 1097 11. 383
Otterstedt Arne M Armbrust 10m Herren I BM 1097 11. 368
Stöhrmann Bernd M Armbrust 10m Herren I BM 1097 11. 346
Humbold Lea E Armbrust 10m Damen I BM 383 6. 1097 95 95 96 97
Stöhrmann Bernd E Armbrust 10m Gemischt II BM 346 25. 1097 86 90 84 86
Graf Eduard E Armbrust 10m Gemischt III BM 374 6. 1104 92 96 95 91
Kurz Anton E Armbrust 10m Gemischt III BM 355 28. 1104 90 88 91 86
Müller Raphael E Armbrust 10m Gemischt IV BM 375 1. 1104 94 91 96 94
Otterstedt Arne E Armbrust 10m Herren I BM 368 14. 1097 94 92 92 90
Darcis Marco E Armbrust 10m Herren I BM 0 na E 0 0 0 0
Plötz Daniela M Armbrust 30m Gemischt I BM 1603 4. 551
Darcis Marco M Armbrust 30m Gemischt I BM 1603 4. 529

2024 - Alle Ergebnisse BM
23ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

www.zsgbu.de



gedruckt am : 01.11.2024

E M
Gold 7 1
Silber 6 2

Bronze 4 3
na 10

51 Akteure 209 E M

Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG S1 S2 S3 S4 S5 S6

2024 - Alle Ergebnisse BM
23ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

Plötz Ursula M Armbrust 30m Gemischt I BM 1603 4. 523
Pany Stefan M Armbrust 30m Gemischt I BM 1527 5. 534
Stöhrmann Bernd M Armbrust 30m Gemischt I BM 1527 5. 524
Graf Eduard M Armbrust 30m Gemischt I BM 1527 5. 469
Otterstedt Arne M Armbrust 30m Gemischt I BM 1021 7. 525
Wintermayr Peter M Armbrust 30m Gemischt I BM 1021 7. 496
Huber Horst M Armbrust 30m Gemischt I BM 1021 7. 0
Plötz Daniela E Armbrust 30m Gemischt I BM 551 4. 1603 89 93 90 89 96 94
Pany Stefan E Armbrust 30m Gemischt I BM 534 9. 1527 86 92 88 89 92 87
Darcis Marco E Armbrust 30m Gemischt I BM 529 10. 1603 86 88 85 93 87 90
Otterstedt Arne E Armbrust 30m Gemischt I BM 525 12. 1021 83 93 90 87 83 89
Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m Gemischt I BM 524 13. 1527 83 81 91 88 89 92
Plötz Ursula E Armbrust 30m Gemischt III BM 523 3. 1603 76 84 85 92 93 93
Wintermayr Peter E Armbrust 30m Gemischt III BM 496 7. 1021 75 79 85 88 84 85
Graf Eduard E Armbrust 30m Gemischt III BM 469 10. 1527 82 80 80 76 78 73
Huber Horst E Armbrust 30m Gemischt III BM 0 na 1021 0 0 0 0 0 0
Eiglsperger Simon M Armbrust 30m nat trad Gemischt I BASV 345 11. 119
Otterstedt Arne M Armbrust 30m nat trad Gemischt I BASV 345 11. 113
Stöhrmann Bernd M Armbrust 30m nat trad Gemischt I BASV 345 11. 113
Pany Stefan M Armbrust 30m nat trad Gemischt I BASV 345 11. 0
Eiglsperger Simon E Armbrust 30m nat trad Gemischt I BASV 119 1. 345 60 59
Otterstedt Arne E Armbrust 30m nat trad Gemischt I BASV 113 8. 345 57 56
Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m nat trad Gemischt I BASV 113 9. 345 57 56
Pany Stefan E Armbrust 30m nat trad Gemischt I BASV 0 na 345 0 0
Eiglsperger Simon M Armbrust 30m nat.trad. Gemischt I BM 351 2. 120
Humbold Lea M Armbrust 30m nat.trad. Gemischt I BM 351 2. 116
Otterstedt Arne M Armbrust 30m nat.trad. Gemischt I BM 351 2. 115
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Pany Stefan M Armbrust 30m nat.trad. Gemischt I BM 335 9. 114
Kurz Anton M Armbrust 30m nat.trad. Gemischt I BM 335 9. 111
Graf Eduard M Armbrust 30m nat.trad. Gemischt I BM 335 9. 110
Noll Michael M Armbrust 30m nat.trad. Gemischt I BM 331 10. 113
Stöhrmann Bernd M Armbrust 30m nat.trad. Gemischt I BM 331 10. 112
Wintermayr Peter M Armbrust 30m nat.trad. Gemischt I BM 331 10. 106
Eiglsperger Simon E Armbrust 30m nat.trad. Herren I BM 120 3. 351 60 60
Humbold Lea E Armbrust 30m nat.trad. Herren I BM 116 12. 351 58 58
Otterstedt Arne E Armbrust 30m nat.trad. Herren I BM 115 13. 351 58 57
Pany Stefan E Armbrust 30m nat.trad. Herren I BM 114 15. 335 57 57
Noll Michael E Armbrust 30m nat.trad. Herren I BM 113 18. 331 57 56
Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m nat.trad. Herren I BM 112 22. 331 56 56
Kurz Anton E Armbrust 30m nat.trad. Herren III BM 111 8. 335 56 55
Graf Eduard E Armbrust 30m nat.trad. Herren III BM 110 10. 335 55 55
Wintermayr Peter E Armbrust 30m nat.trad. Herren III BM 106 17. 331 53 53
Plank Melanie M Gewehrschießen 100m Damen I BM 876 11. 293
Humbold Lea M Gewehrschießen 100m Damen I BM 876 11. 293
Eiglsperger Simon M Gewehrschießen 100m Herren I BM 876 11. 290
Plank Melanie E Gewehrschießen 100m Damen I BM 293 19. 876 97 100 96
Humbold Lea E Gewehrschießen 100m Damen I BM 293 17. 876 98 97 98
Eiglsperger Simon E Gewehrschießen 100m Herren I BM 290 29. 876 97 94 99
Otterstedt Arne E Gewehrschießen 100m Herren I BM 285 50. E 95 94 96
Müller Raphael E Gewehrschießen 100m Herren IV BM 282 6. E 95 92 95
Lindauer Friedrich E Gewehrschießen 100m PARA SH2/AB2 BM 292 4. E 97 97 98
Appel Friedrich E Gewehrschießen 100m PARA SH2/AB2 BM 40 21. E 40 0 0
Mödl Susanne E GK Kombi Herren I BM 127 35. E 34 33 34 26
Ausfelder Klaus E GK Kombi Herren I BM 117 44. E 30 24 36 27
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Darcis Marco E KK 3-Stellung 3x20 Herren I BM 553 34. E 96 93 93 92 87 92
Otterstedt Arne E KK 3-Stellung 3x20 Herren I BM 538 52. E 89 91 94 92 84 88
Eiglsperger Simon E KK Liegendkampf Herren I BM 607,0 26. E 102,9 101,5 100,9 100,5 99,5 101,7
Plank Melanie M KK-Gewehr 50m Gemischt I BM 853 3. 288
Humbold Lea M KK-Gewehr 50m Gemischt I BM 853 3. 283
Eiglsperger Simon M KK-Gewehr 50m Gemischt I BM 853 3. 282
Darcis Marco M KK-Gewehr 50m Gemischt I BM 809 15. 277
Otterstedt Arne M KK-Gewehr 50m Gemischt I BM 809 15. 268
Schuster Christopher M KK-Gewehr 50m Gemischt I BM 809 15. 264
Plank Melanie E KK-Gewehr 50m Gemischt I BM 288 9. 853 95 96 97
Humbold Lea E KK-Gewehr 50m Gemischt I BM 283 19. 853 94 94 95
Eiglsperger Simon E KK-Gewehr 50m Gemischt I BM 282 AK 853 94 94 94
Darcis Marco E KK-Gewehr 50m Gemischt I BM 277 47. 809 94 92 91
Otterstedt Arne E KK-Gewehr 50m Gemischt I BM 268 73. 809 87 92 89
Schuster Christopher E KK-Gewehr 50m Gemischt I BM 264 88. 809 84 90 90
Siebein Raimund M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III BM 936,5 4. 313,4
Riedel Wilfried M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III BM 936,5 4. 313,0
Rothbauer Wilhelm M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III BM 936,5 4. 310,1
Lindauer Friedrich M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III BM 933,7 7. 312,6
Lukas Albert M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III BM 933,7 7. 311,1
Heubusch Ingrid M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III BM 933,7 7. 310,0
Lukas Albert E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. BM 311,1 18. 933,7 102,7 104,6 103,8
Appel Friedrich E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. BM 310,7 7. E 102,6 103,5 104,6
Popp Roland E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. BM 0,0 na E 0 0 0
Heubusch Ingrid E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III w. BM 310,0 2. 933,7 104,1 103,1 102,8
Siebein Raimund E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV m. BM 313,4 4. 936,5 103,7 103,9 105,8
Lindauer Friedrich E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV m. BM 312,6 6. 933,7 104,6 103,8 104,2
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Rothbauer Wilhelm E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV m. BM 310,1 15. 936,5 102,9 103,1 104,1
Riedel Wilfried E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. BM 313,0 1. 936,5 104,0 104,3 104,7
Appel Friedrich M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I BM 906,7 7. 307,8
Graf Eduard M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I BM 906,7 7. 301,4
Popp Roland M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I BM 906,7 7. 297,5
Siebein Raimund M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III BM 919,2 3. 310,2
Riedel Wilfried M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III BM 919,2 3. 307,8
Rothbauer Wilhelm M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III BM 919,2 3. 301,2
Heubusch Ingrid M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III BM 913,3 4. 306,3
Lukas Albert M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III BM 913,3 4. 303,8
Lindauer Friedrich M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III BM 913,3 4. 303,2
Graf Eduard E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. BM 301,4 19. 906,7 101,2 99,4 100,8
Wintermayr Peter E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. BM 297,9 28. E 100,1 97,9 99,9
Appel Friedrich E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. BM 307,8 4. 906,7 103,3 102,4 102,1
Popp Roland E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. BM 297,5 25. 906,7 98,0 98,2 101,3
Lukas Albert E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. BM 303,8 14. 913,3 100,6 102,9 100,3
Heubusch Ingrid E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III w. BM 306,3 2. 913,3 102,2 101,4 102,7
Siebein Raimund E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV m. BM 310,2 1. 919,2 103,1 105,4 101,7
Lindauer Friedrich E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV m. BM 303,2 16. 913,3 100,7 101,7 100,8
Rothbauer Wilhelm E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV m. BM 301,2 19. 919,2 97,7 103,4 100,1
Riedel Wilfried E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. BM 307,8 2. 919,2 101,0 104,0 102,8
Binder Jonas E Lichtgewehr Schüler L1 m GO 179,1 10. E 85,7 93,4
Marwan Karim E Lichtgewehr Schüler L2 m GO 188,5 1. E 95,3 93,2
Witty Emma E Lichtgewehr Schüler L2 w GO 195,9 1. E 97,3 98,6
Marwan Karim E Lichtgewehr Auflage Schüler III m. BM 174 3. E 90 84
Witty Emma E Lichtgewehr Auflage Schüler III w. BM 190 1. E 91 99
Schuster Christopher M Luftgewehr Herren I BM 1201,2 24. 403,1
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Darcis Marco M Luftgewehr Herren I BM 1201,2 24. 401,0
Otterstedt Arne M Luftgewehr Herren I BM 1201,2 24. 397,1
Kessel Carima E Luftgewehr Damen I BM 404,1 115. E 100,0 103,0 97,9 103,2
Schuster Christopher E Luftgewehr Herren I BM 403,1 75. 1201,2 98,6 100,8 101,4 102,3
Darcis Marco E Luftgewehr Herren I BM 401,0 103. 1201,2 99,8 100,3 100,9 100,0
Otterstedt Arne E Luftgewehr Herren I BM 397,1 166. 1201,2 102,0 98,6 99,8 96,7
Noll Michael E Luftgewehr Herren II BM 402,7 21. E 102,0 101,0 98,6 101,1
Müller Raphael E Luftgewehr Herren IV BM 394,5 9. E 99,6 98,0 100,0 96,9
Endtner Lukas E Luftgewehr Jugend m GO 367,7 25. E 100,0 93,1 91,9 82,7
Bowarowski Isabell E Luftgewehr Junior II w GO 370,7 21. E 93,5 93,6 94,1 89,5
Binder Marina E Luftgewehr Junior II w GO 370,1 22. E 90,4 94,8 92,4 92,5
Binder Marina E Luftgewehr Junioren II w. BM 371,9 152. E 91,6 92,4 95,4 92,5
Lindauer Friedrich E Luftgewehr PARA SH2/AB2 BM 412,7 7. E 102,9 103,4 103,1 103,3
Appel Friedrich E Luftgewehr PARA SH2/AB2 BM 407,8 16. E 100,1 101,4 103,7 102,6
Binder Fabian E Luftgewehr Schüler A m GO 0,0 na E 0,0 0,0 0,0 0,0
Fröhlich Julian E Luftgewehr Schüler B m GO 175,8 9. E 86,9 88,9
Maier Marina E Luftgewehr Schüler B w GO 172,1 28. E 84,3 87,8
Müller Raphael M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 945,0 7. 317,9
Hofmann Thomas M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 945,0 7. 314,4
Appel Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 945,0 7. 312,7
Buchenberg Rainer M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 932,5 34. 311,1
Graf Eduard M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 932,5 34. 310,9
Popp Roland M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 932,5 34. 310,5
Riedel Wilfried M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 950,7 3. 317,7
Siebein Raimund M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 950,7 3. 317,2
Lukas Albert M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 950,7 3. 315,8
Lindauer Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 947,7 5. 316,8
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Heubusch Ingrid M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 947,7 5. 316,2
Böck Siegmund M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 947,7 5. 314,7
Breu Hermann M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 933,5 49. 314,1
Picha Stanislaw M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 933,5 49. 311,5
Johann Karl-Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 933,5 49. 307,5
Graf Eduard E Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 310,9 95. 932,5 102,8 103,6 104,5
Müller Raphael E Luftgewehr Auflage Senioren II m. BM 317,9 5. 945,0 105,5 106,7 105,7
Hofmann Thomas E Luftgewehr Auflage Senioren II m. BM 314,4 27. 945,0 104,4 104,4 105,6
Appel Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren II m. BM 312,7 56. 945,0 102,5 105,1 105,1
Buchenberg Rainer E Luftgewehr Auflage Senioren II m. BM 311,1 84. 932,5 103,9 102,5 104,7
Popp Roland E Luftgewehr Auflage Senioren II m. BM 310,5 91. 932,5 101,8 103,5 105,2
Mittl Ludwig E Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 316,6 13. E 105,5 106,0 105,1
Lukas Albert E Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 315,8 22. 950,7 104,3 105,7 105,8
Böck Siegmund E Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 314,7 31. 947,7 103,3 105,4 106,0
Starbatty Klaus E Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 311,4 88. E 104,8 102,3 104,3
Wagner Günther E Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 307,7 155. E 103,2 102,0 102,5
Heubusch Ingrid E Luftgewehr Auflage Senioren III w. BM 316,2 6. 947,7 103,7 106,3 106,2
Rehm Doris E Luftgewehr Auflage Senioren III w. BM 0,0 na E 0,0 0,0 0,0
Siebein Raimund E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. BM 317,2 2. 950,7 106,3 104,9 106,0
Lindauer Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. BM 316,8 5. 947,7 105,6 105,3 105,9
Picha Stanislaw E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. BM 311,5 77. 933,5 105,0 103,0 103,5
Riedel Wilfried E Luftgewehr Auflage Senioren V m. BM 317,7 2. 950,7 106,6 106,2 104,9
Breu Hermann E Luftgewehr Auflage Senioren V m. BM 314,1 20. 933,5 105,2 103,7 105,2
Heubusch Stefan E Luftgewehr Auflage Senioren V m. BM 310,5 64. E 103,2 103,8 103,5
Johann Karl-Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren V m. BM 307,9 106. 933,5 103,1 102,3 102,5
Kirmaier Manuel E Luftpistole Schüler A m GO 0,0 na E 0,0 0,0 0,0 0,0
Graf Eduard M Luftpistole Auflage Senioren I m. BM 827,7 25. 302,1
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Buchenberg Rainer M Luftpistole Auflage Senioren I m. BM 827,7 25. 289,7
Appel Friedrich M Luftpistole Auflage Senioren I m. BM 827,7 25. 280,9
Johann Karl-Friedrich M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 915,2 2. 306,6
Rehm Doris M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 915,2 2. 304,5
Lukas Albert M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 915,2 2. 304,1
Riedel Wilfried M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 827,8 19. 295,5
Alkov Peter M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 827,8 19. 290,5
Mittl Ludwig M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 827,8 19. 286,8
Graf Eduard E Luftpistole Auflage Senioren I m. BM 302,1 13. 827,7 99,6 100,2 102,3
Buchenberg Rainer E Luftpistole Auflage Senioren II m. BM 289,7 51. 827,7 91,4 99,4 98,9
Appel Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren II m. BM 280,9 76. 827,7 91,2 96,3 93,4
Lukas Albert E Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 304,1 8. 915,2 101,5 100,0 102,6
Mittl Ludwig E Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 286,8 59. 827,8 94,0 94,8 98,0
Rehm Doris E Luftpistole Auflage Senioren III w. BM 304,5 2. 915,2 102,1 101,6 100,8
Johann Karl-Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren V m. BM 306,6 3. 915,2 100,4 104,8 101,4
Riedel Wilfried E Luftpistole Auflage Senioren V m. BM 295,5 21. 827,8 95,3 100,8 99,4
Breu Hermann E Luftpistole Auflage Senioren V m. BM 294,3 23. E 98,0 98,5 97,8
Alkov Peter E Luftpistole Auflage Senioren V m. BM 290,5 30. 827,8 98,5 99,5 92,5
Heubusch Stefan E Luftpistole Auflage Senioren V m. BM 285,9 41. E 98,8 96,0 91,1
Mödl Susanne E Sportpistole .45 ACP Gemischt I BM 357 13. E 88 84 91 94
Mödl Susanne E Sportpistole 9mm Luger Gemischt I BM 370 11. E 94 87 91 98
Mödl Susanne E Sportrevolver .357 Mag. Gemischt I BM 370 9. E 89 95 89 97
Humbold Rainer E Unterhebel B Herren I BM 0 na E 0 0 0 0
Humbold Lea E Unterhebel B Herren I BM 0 na E 0 0 0 0
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Humbold Lea E KK-3-Stellung 3x20 Damen I BM 573 10. EBE 94 96 96 99 91 97
Humbold Lea M KK-3-Stellung 3x20 Damen I BM 1694 6. EBE
Humbold Lea E KK Liegendkampf Damen I BM 615,5 5. EBE 105,1 102,2 102,8 101,1 102,6 101,7
Humbold Lea M KK Liegendkampf Damen I BM 1828,9 3. EBE
Humbold Lea E Luftgewehr Damen I BM 407,7 56. SSGM 101,5 99,0 104,3 102,9
Humbold Lea M Luftgewehr Damen I BM 1227,4 11. SSGM
Eiglsperger Simon M KK 3-Stellung 3x20 Herren I BM 1709 4. DYN
Eiglsperger Simon E KK 3-Stellung 3x20 Herren I BM 560 25. DYN 92 92 92 96 94 94
Eiglsperger Simon E KK 3-Stellung 3x40 Herren I BM 1124 18. DYN 183 182 194 191 186 188
Eiglsperger Simon M Luftgewehr Herren I BM 1213,3 15. DYN
Eiglsperger Simon E Luftgewehr Herren I BM 409,7 26. DYN 101,3 103,1 102,8 102,5
Eiglsperger Simon E Armbrust 30m Match Herren I BM 557 2. BuMü 92 94 94 94 90 93
Eiglsperger Simon M Armbrust 30m Match Herren I BM 1654 1. BuMü
Eiglsperger Simon E Armbrust 10m Herren I BM 391 2. NErlB 94 98 100 99
Eiglsperger Simon M Armbrust 10m Herren I BM 1169 2. NErlB
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